
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.11.2019 № 1771 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в административный регламент 

предоставления администрацией муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги по учету 

детей, подлежащих обучению по образовательным программам 

дошкольного образования в организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам 

дошкольного образования, расположенных на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Законодательного Собрания Кировской области от 25.10.2019 

№ 35/232 «О законе Кировской области «О внесении изменения в Закон 

Кировской области «Об образовании в Кировской области», постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 29.12.2018 № 1497 «О Порядке разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области», ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в административный регламент предоставления  

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области муниципальной услуги по учету детей, подлежащих 

обучению по образовательным программам дошкольного образования в 



организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 

образовательным программам дошкольного образования, расположенных на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области», утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.06.2019 № 837, 

изменения, дополнив подпункт 7 пункта 2.6.1 абзацем следующего содержания: 

«- справка с места работы, если родитель (законный представитель) 

является медицинским работником областных государственных медицинских 

организаций, оказывающих (участвующих в оказании) первичную медико-

санитарную помощь, скорую, в том числе скорую специализированную, 

медицинскую помощь.».  

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (И.В 

Колегова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления. 

3. Муниципальному казенному учреждению ««Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области               М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шиляева Вероника Николаевна 8(83361) 5-81-14 


